Partes: 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga – CISAMAPI, inscrito no CNPJ sob o 

nº 01.95.667/0001-88 e; 

ARP 19/2025 –FORMO TECNOLOGIA E 

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

54.827.328/0001-05. Valor: R$ 2.472,48 (Dois mil 

quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta e oito 

centavos).